海南和正招标有限公司（HNHZ2016-257-1）成交结果公告
受洋浦经济开发区管理委员会办公室的委托，我公司就12345海南省政府综合服务热线洋浦二级中心建设及二级处理热线服务（项目编号：HNHZ2016-257-1）组织竞争性谈判采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将成交结果公告如下：

1.项目情况
项目名称：12345海南省政府综合服务热线洋浦二级中心建设及二级处理热线服务

项目编号：HNHZ2016-257-1
项目用途：工作需要
采购方式：竞争性谈判采购
数  量：一批不分包
交货期限：签订合同后 30 天内完成项目建设及投入使用
2.招标公告、定标及成交公告日期
招标公告日期：2016.11.08
定标日期：2016.11.15
成交结果公告日期：2016.11.15
3.成交结果情况
成交企业：中国电信股份有限公司海南分公司

成交金额：877000.00元（捌拾柒万柒仟元整）

联系地址：海口市滨海东路52号
4、评标委员会成员：何晓艳、周俊、唐泽
5.代理机构联系方式

联系人:豆女士

地址：海口市蓝天路31号名门广场北区C座1006房
电话及传真：0898-66261680

6.采购人联系方式

采购人：洋浦经济开发区管理委员会办公室

电  话：28829005
地  址：洋浦经济开发区
如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

    海南和正招标有限公司
                                二〇一六年十一月十五日